
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00IJLQ8
DODATEK C. 3

KE SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU A SMLOUVĚ O
BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

ZE DNE 28. 1.2016

Článek I. Smluvní strany

Vlastník: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Zastoupen: primátorem

ID datové schránky: 5eabx4t

dále také jen „vlastník*1

Stavebníci: Ing. Jan Prokš a Martina Prokšová

Datum narození: 1979 a 1979

Oba bytem: Opava

E-mail:

dále také jen „investoři11

Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2016 Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene (PID: MMOPPOOFGEKX), k niž byl dne 1. 2. 2017 sjednán dodatek č. 1 (PID
MMOPPOOFBG6A) a dne 17. 4. 2018 dodatek č. 2 (PID MMOPPOOHOSNY) (dále také jen „Smlouva"), na

základě které byli investoři oprávněni v rámci stavby „Novostavba rodinného domu s příslušenstvím, parc.č.
1050/5, 1050/43 v k.ú. Podvihov'1 umístit na, resp. v pozemku pare. č. 1050/19 ležícím v katastrálním území

Podvihov (dále také jen „předmětný pozemek") podzemní vedení plynovodní přípojky a dále na předmětném
pozemku vybudovat sjezd.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že se Smlouva mění následovně:

• Odstavec 3 článku IV. Smlouvy nově zní:

„Výzva k uzavřeni smlouvy o zřízení věcného břemene musí být učiněna do tří měsíců ode dne, od kterého
bude možno stavbu přípojky a sjezdu v souladu s příslušnými právními předpisy (zejména se zákonem č.

183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu /stavební zákon/) legálně užívat, nejpozději však do

čtyř let od podpisu této smlouvy. Je-li možno stavbu přípojky a sjezdu legálně užívat již od jejich dokončení,

běží uvedená tříměsíční lhůta ode dne dokončení stavby přípojky a sjezdu."

1



III.

Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních stran.

2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, je určitý
a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv,

či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tento dodatek mimo rámec

podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném
přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po uzavření tohoto dodatku statutární město Opava. Nezajisíí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně

Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření
tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 3. 4. 2019 usnesením číslo
454/1 2/RM/1 9/1 i).

V Opavě dne

primátor

j';3
f. ......dn

Investoři:

Ing. Jan Prokš

Martina Prokšová

2


